令和４年 12 月 14 日

ご利用者様・ご家族様

関係機関 各位

新型コロナウイルス感染者発生についての報告

拝啓

平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、当法人が運営しております特別養護老人ホーム（ユニット型）の従業員

1 名の新型コロナウイルス感染が確認されました。

弊所のサービスをご利用いただいている方々、関係者の皆さまには多大なご心配とご迷

惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

現在、ご入所の皆さまの安全を最優先とし、感染拡大防止に向けて全力で取り組んでいる

ところでございます。ご関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

のほど宜しくお願い致します。

なお、特養（従来型）、短期入所サービス、訪問介護、通所介護に関しては特養との接触

がないため通常業務いたしますことお知らせ申し上げます。

引き続き今後の経過や対応については、適宜ご案内申し上げますのでよろしくお願い申

し上げます。

敬具